
KUPNÍ SMLOUVA 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen .,Občanský zákoník"), tyto smluvní strany 

1) Prodávající: BRAIN computers s.r.o. 

se sídlem: Kalvodova 1087/2, 709 00 Ostrava- Mariánské Hory 
IČO: 25397265 I DIČ: CZ25397265 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 18524 
zastoupený: Daliborem Ježíškem, jednatelem společností 
bankovním spojením: , a.s., č. ú.:  
ve věcech této smlouvy je oprávněn jednat: , e-mail: , mob.:  

dále jen .,Prodávající" na straně jedné, 

a 

2) Kupující: Slezská univerzita v Opavě, Fakulta veřejných politik v Opavě 

se sídlem: Opava, Bezručovo nám. 885/14, PSČ 746 Ol 
IČO : 47813 059 I DIČ: CZ47813059 
zastoupený: prof. PhDr. Rudolfem Žáčkem, Dr., děkanem fakulty 
bankovním spojením: , a.s., č. ú.:  
ve věcech této smlouvy je oprávněn jednat: , e-mail:  tel.:  

dále jen .,Kupující" na straně druhé, 
Kupující a Prodávající společně jen .,Smluvní strany" nebo jednotlivě .,Smluvní strana". 

Článek 1 

Předmět smlouvy a předmět koupě 

1.1 Tato smlouva je uzavírána mezi Kupujícím a Prodávajícím na základě výsledků výběrového řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu zadávanou v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen .,Zákon o zadávání veřejných zakázek") s názvem .,Dodávka HW pro 

projekt .,Školská inkluze romských žáků"" {ID Veřejné zakázky na profilu Kupujícího jakožto zadavatele veřejné 

zakázky: P17V00000012) (dále jen .,Veřejná zakázka"). Nabídka Prodávajícího podaná v rámci výběrového řízení na 

Veřejnou zakázku (dále jen .,Nabídka") byla vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

1.2 Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího dodat Kupujícímu předmět koupě (dále jen .,Zboží") a převést na 

Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a závazek Kupujícího uhradit za to Prodávaj ícímu kupní cenu. 

1.3 Zbožím je výpočetní technika a další hardware, jehož specifikace a cena je blíže specifikována v příloze č . 1 této 

smlouvy. Cena jednotlivých položek je uvedena bez DPH. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Zboží a Kupující se 

zavazuje uhradit Prodávajícímu řádně a včas kupní cenu Zboží. 

1.4 Nákup Zboží dle této smlouvy je spolufinancován z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dá le jen .,OP 

VVV") v rámci projektu .,Přímá a jasná podpora školské inkluze - otázka školy, rodiny, okolí", registrační číslo 

projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007 /0000239 (dále jen .,Projekt"). 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:  I  I  I www.ppe.cz I Strana 1 (celkem 6) 



1.5 Vlastnické právo ke Zboží přechází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem dodání Zboží Kupujícímu. Zboží ne ní 

řádně dodáno, není-li jeho převzetí Kupujícím potvrzeno v dodacím listu, a to osobou k tomu oprávněnou. Stejným 

okamžikem přechází z Prodávajícího na Kupujícího i nebezpečí nahodilé zkázy. 

Článek 2 

Kupní cena Zboží a platební podmínky, smluvní pokuta 

2.1 Kupní cena za Zboží byla stanovena Nabídkou Prodávajícího podanou v rámci Veřejné zakázky a je rozepsána dle 

jednotlivých položek z hlediska druhu a množství Zboží v příloze č. 1 této smlouvy, a t o vždy u jednotlivých položek 

Zboží. 

Cena celkem bez DPH (Kč): 248 191,00 
slovy cena celkem bez DPH: dvě stě čtyřicet osm tisíc jedno sto devadesát jedna korun českých 

sazba DPH (v 21 %) a výše DPH (Kč): 52 120,11 

cena celkem včetně DPH (Kč): 300 311,11. 

2.2 Kupní cena, která je uváděna v příloze č. 1 této smlouvy, je cenou nejvyšší přípustnou a zahrnuje veškeré náklady 

spojené s realizací dodávky, včetně nákladů na dopravu místa plnění. 

2.3 Cena za dodané Zboží, resp. jednotlivé položky z hlediska druhu, je uvedena bez DPH. Kupující bere na vědomí, že 

Prodávající je oprávněn ke kupní ceně rovněž vyúčtovat DPH v zákonné výši k datu zdanitelného plnění. Datem 

zdanitelného plnění je okamžik řádného dodání Zboží Kupujícímu. 

2.4 Cenu za dodané Zboží se Kupující zavazuje uhradit ve lhůtě splatnosti 30 ti dnů ode dne doručení řádné a bezvadné 

faktury Prodávajícího za toto Zboží Kupujícímu. Součástí bezvadné faktu ry Prodávajícího musí být rovněž kopie 

podepsaného dodacího listu či předávacího protokolu osobou k tomu určenou Kupujícím v záhlaví této smlouvy č i 

osobou oprávněnou jednat na základě zvláštního oprávnění (statutární orgán, osoba vybavená plnou mocí). 

2.5 Bude-li vystavená faktura či její příloha (dodací list) v rozporu s touto smlouvou či v rozporu s platnými právními 

předpisy anebo nevznikne-li Prodávajícímu právo fakturovat v okamžiku vystavení faktury, má Kupující právo fakturu 

vrátit Prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se na fakturu hledí, jako by nebyla nikdy vystavena. 

Prodávající je v takovém případě povinen vystavit novou, bezvadnou fakturu s novou 30 ti denní lhůtou splatnosti ode 

dne doručení řádné a bezvadné faktury včetně přílohy Kupujícímu. 

2.6 Prodávající není oprávněn požadovat po Kupujícím zálohu na úhradu kupní ceny Zboží. 

2.7 Je-li dodané Zboží Kupujícím reklamováno, prodlužuje se o dobu trvání reklamačního řízení (doba do úplného vyřízení 

nároků Kupujícího z vad Zboží) doba splatnosti kupní ceny ve vztahu k reklamovanému Zboží. 

2.8 Smluvní strany se dohodly, že Prodávající není oprávněn postoupit jakoukoli pohledávku za Kupujícím vzniklou z této 

smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu Kupujícího. 

2.9 Platby budou probíhat v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 

Článek 3 

Dodání Zboží a jeho vady 

3.1 Místem dodání Zboží je sídlo Kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. 

3.2 Prodávající se zavazuje dodat Zboží Kupujícímu ve lhůtě do 31/08/2017. 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:  I www.ppe.cz I Strana 2 (celkem 6) 



3.3 Cena přepravy je zahrnuta v kupní ceně Zboží. 

3.4 O dodání a převzetí Zboží, se píší Smluvní strany zápis (dodací list). 

3.5 Dostane-li se Prodávající do prodlení s řádným a včasným dodáním Zboží Kupujícímu, je povinen uhradit Kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,2 %z kupní ceny Zboží, a to za každý byť započatý den prodlení. 

3.6 Prodávající je povinen Zboží řádně zabalit a dodat Zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato smlouva anebo 

s vlastnostmi vymíněnými v poptávce Zboží před uzavřením této smlouvy. Není-li jakost a provedení blíže 

specifikováno, je Prodávající povinen dodat Zboží v jakosti a provedení odpovídající účelu smlouvy a obvyklému účelu, 

kterému toto Zboží slouží, to vše v souladu s právními předpisy ČR, EU a ČSN a EN. 

3.7 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na všechny vady, které Zboží vykazovalo v okamžiku převzetí Zboží 

Kupujícím. Za takové vady se považují i vady skryté. Záruka se vztahuje na jakékoli Zboží dodané Prodávaj ícím. Za 

podmínek této záruky přebírá Prodávající odpovědnost za to, že Zboží nemá vady, které by mohly ohrozit nebo 

ovlivnit jeho funkčnost, pokud Kupující užíval Zboží nebo jeho součást v souladu s pokyny Prodávajícího nebo 

v souladu s obecným užíváním tohoto Zboží nebo jeho součásti tak, jak lze u Zboží tohoto druhu obecně očekávat. 

3.8 Kupující je povinen dodané Zboží prohlédnout po převzetí Zboží, nejpozději do tří měsíců ode dne dodání Zboží. 

3.9 Kupující je povinen bez zbytečného odkladu po zjištění závady vadné Zboží, či Zboží, jejíž část je vadná, odstavit, 

přestat ho užívat a o vadě zpravit Prodávajícího a umožnit Prodávajícímu demontáž a/ nebo opravu Zboží č i části Zboží. 

Neuči ní-li tak Prodávající řádně a včas, použije se odst. 3.11 tohoto článku. 

3.10 Prodávající poskytuje dále Kupuj ícímu záruku za jakost v délce trvání 24 měsíců ode dne dodání Zboží, není-li u 

jednotlivých položek v příloze č. 1 této smlouvy stanoveno jinak. Po tuto dobu garantuje Prodávající Kupujícímu, že 

Zboží bude vykazovat vlastnosti odpovídající sjednanému účelu koupě . 

3.11 V případě, že Kupující během záruční doby zjistí, že Zboží vykazuje vady, pro které nemůže Zboží řádně užívat, pak má 

Kupující právo při (nebo po) písemném uplatnění nároku z odpovědnosti vad určit mezi následujícími možnostmi 

uspokojení nároku Kupujícího vyplývajícího z vadného plnění poskytnutého Prodávajícím: 

3.11.1 odstranění vad dodáním náhradního Zboží či náhradní části Zboží, 

3.11.2 dodání chybějícího Zboží či chybějící části Zboží, 

3.11.3 odstranění právních vad, 

3.11.4 odstranění vad Zboží či vad části Zboží opravou Zboží či opravou část i Zboží, 

3.11.5 poskytnutí přiměřené slevy z kupní ceny, nebo 

3.11.6 odstoupení od smlouvy. 

3.12 Sleva z kupní ceny se vypočte jako rozdíl mezi cenou shodného Zboží obdobného stáří a opotřebení, jenž je bezvadný 

a cenou Zboží trpícího vadou, pro kterou je reklamován. 

3.13 Požaduje-li Kupující odstranění vady Zboží opravou, je Prodávající povinen vadu odstranit do 10ti dnů ode dne 

uplatnění nároku z vad Zboží Kupujícím. Neučin í- li tak, je Kupující oprávněn nechat si odstranit vadu třet í osobou a 

náklady na odstranění vady takto vzniklé vyúčtovat Prodávajícímu. 

3.14 Poruší-li Prodávající povinnost dodat Zboží řádně zabalené, včas a v náležitém množství a kvalitě, vyhrazuje si Kupující 

právo odmítnout Zboží převzít. 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:     I www.ppe.cz I Strana 3 (celkem 6) 



Článek 4 

Prohlášení Smluvních stran, smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

4.1 Smluvní strany prohlašují, že Zboží není plněním nemožným a že tuto smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech 

možných důsledků. 

4.2 Prodávající prohlašuje, že je oprávněn poskytovat plnění pouze prostřednictvím těch poddodavatelů, kteří jsou 

uvedeni v příloze č. 2 této smlouvy a pouze v rozsahu dle této přílohy. Jakékol iv změny poddodavatelů č i údajů 

uvedených v příloze č. 2 této smlouvy podléhají předchozímu souhlasu Kupujícího. Za poddodávku je pro tento účel 

považována dodávka Zboží nebo jeho dílčích částí- položek- jinými subjekty než Prodávajícím. 

4.3 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoli, bez důvodu č i z jakéhokoli důvodu, a to bez jakýchkoli sankcí 

včetně případných nároků Prodávajícího na náhradu škody, odstupné či jiných finančn ích ná roků. Je-li smlouva 

splněna částečně, má se v případě odstoupení od této smlouvy za to, že Kupující odstupuje pouze od zbývající části 

plnění, které dosud nebylo dodáno. Kupující je též oprávněn bez jakýchkoli sankcí a finanční odpovědnosti kdykoli 

oznámit Prodávajícímu, že pozastavuje tuto smlouvu a dočasně neodebere jakýkoli předmět koupě (jakékoli Zboží č i 

jeho část) z této smlouvy plynoucí. 

4.4 Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má Kupující právo na odstoupení od této smlouvy. Smluvní 

strany se dohodly, že za podstatné porušení této smlouvy (kromě případů stanovených Občanským zákoníkem) bude 

považováno zejména: 

4.4.1 prodlení Prodávajícího s dodávkou Zboží o více než 14 dní; 

4.4.2 jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné, 

anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým. 

4.5 Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy i v případech stanovených v ustanovení § 223 Zákona o zadávání 

veřejných zakázek nebo v případech, kdy nebude Kupujícímu poskytnuta dotace na Projekt, bude kompetentními 

orgány oznámeno pozastavení nebo zastavení vyplácení prostředků z OP VVV, pozastavení či zastavení OP VVV či 

obdobné opatření bránící vyplacení dotace na Projekt nebo neoprávněné výdaje, které by Kupujícímu na základě této 

smlouvy měly vzniknout, budou řídícím orgánem OP VVV, případně jiným kontroln ím subjektem, označeny za 

nezpůsobilé. 

4.6 Odstoupení od této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a musí být provedeno v písemné 

formě. 

Článek S 

Závěrečná ustanovení 

5.1 Tato smlouva je uzavírána v rámci Projektu spolufinancovaného z dotačních peněžních prostředků, což je výslovně v 

této smlouvě a v zadávacích podmínkách na Veřejnou zakázku uvedeno, proto platí: 

5.1.1 Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly Projektu, z jehož prostředků 

je dodávka Zboží hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněn ím Veřejné zakázky, a t o po dobu 

danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů ); a Evropských 

společenství, nejméně však do konce roku 2033; 

5.1.2 Dojde-li v důsledku prodlení Prodávajícího č i v důsledku jiného porušení povinností pro Prodávajícího 

plynoucích z této smlouvy k nepřiznání, krácení či odepření dotace na nákup Zboží Kupujícímu, zavazuje se 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava- Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:    I www.ppe.cz I Strana 4 (celkem 6) 



Prodávající pro takové porušení povinností uhradit Kupujícímu smluvní pokutu odpovídající částce, j ež 

nebyla na dotaci přiznána, o kterou byla dotace krácena anebo jež byla Kupujícímu v d ůsledku porušení 

těchto povinností Prodávajícím j inak odepřena; 

5.1.3 Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finančn í kontroly dle § 2 písm. e) zákona 

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění. Prodávaj ící je povinen umožnit 

přístup osobám pověřeným řídícím orgánem OP WV i k těm částem nabídek, smluv a souvisejících 

dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, 

utajované skutečnosti, apod.) za předpokladu , že budou splněny požadavky kladené právními předpisy, a to 

po dobu stanovenou minimálně dle pravidel pro žadatele a příjemce v rámci OP VVV; 

S.2 Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ústní i písemná ujednání ve vztahu k předmětu a obsahu této sm louvy a je 

úplným projevem vůle Smluvních stran k předmětu této smlouvy, není-li touto smlouvou stanoveno jinak. 

5.3 Změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu písemného dodatku, podepsaného oběma Smluvními stranami. 

5.4 Práva a povinnosti z této smlouvy se vztahují v plném rozsahu i na případné právní nástupce obou Smluvních stran. 

5.5 Doručování písemností dle této smlouvy je možné písemně prostřednictvím držitele poštovní licence do sídla 

Smluvních stran uvedených v záhlaví této smlouvy. Nedojde-li k doručení písemnosti druhé Smluvní straně či bude-li 

sporným datem doručení písemnosti, považuje se za termín doručení třetí den po prokazatelném odeslání písemnosti. 

Doručování je možné rovněž prostřednictvím emailu. Elektronické adresy Smluvních stran, na které je možné činit 

právní úkony i bez uznávaného elektronického podpisu, jsou uvedeny v záhlaví této smlouvy. Emailová zpráva je 

prokazatelně doručená v případě, kdy bude doručení prokázáno: a) odesláním emai lové zprávy a současně b) 

doručením doručenky odesílateli o přijetí zprávy do emailové schránky adresáta, c) při současném splnění podmínky, 

že adresátem nebo/a odesílatelem budou emailové adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

5.6 Vznikne-li kterékoli Smluvní straně nárok na úhradu smluvní pokuty dle této smlouvy, není vznikem takového nároku 

dotčeno právo na náhradu škody, které náleží poškozené straně vedle případného nároku na smluvní pokutu. 

5.7 V případě, že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, nebude tím dotčena platnost 

nebo účinnost ostatních ustanovení. Neplatné či neúčinné ustanovení bude nahrazeno takovým platným a účinným 

ustanovením, které se právně přípustným způsobem co nejvíce přibližuje hospodářskému účel u zamýšlenému oběma 

Smluvními stranami při uzavření t éto smlouvy. Totéž platí pro případné mezery ve sm louvě. 

5.8 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků a příloh budou zveřejněny v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen "Zákon o registru smluv"), případně mohou být tyto zveřejněny i 

jiným vhodným způsobem, při dodržení zvláštních právních předpisů týkající se ochrany osobních údajů. Smluvní strany 

dávají zároveň tímto Kupujícímu svůj výslovný souhlas ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

a o změně některých zákonů, v platném znění, se zpracováním veškerých v této smlouvě uvedených osobních údajů, 

včetně údajů citlivých, na dobu neurčitou, za účelem splnění smluvních povinnost í, evidence této smlouvy a 

zpřístupnění obsahu této smlouvy veřejnosti. 

5.9 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

5.10 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejněn í v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Zveřejnění ve smyslu 

Zákona o registru smluv se zavazuje zaj istit Kupující do 30 dnů od podpisu této smlouvy oběma Smluvními stranami. 

5.11 Tato smlouva je vyhotovena celkem ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jeden. Každý ze 

stejnopisů je považován za originá l smlouvy. 

5.12 Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy: 

5.12.1 Příloha č. 1: Specifikace Zboží; 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:      I www.ppe.cz I Strana S (celkem 6} 



5.12.2 Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva tak, jak byla sepsána, odpovídá jejich pravé vůli, a na důkaz toho při pojují své 

podpisy. 

V Opavě dne 11. 08. 2017 

prof. PhDr. Rudolf Žáček, Dr. 
děkan fakulty 

Slezská univerzita v Opavě 
Fakulta veřejných politik v Opavě 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 

V Ostravě dne 

BRAIN computers s.r.o. 

PPE.CZ s.r.o ., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava- Moravská Ost rava I Strana 6 (celkem 6) Kontaktní osoba:     I www.ppe.cz 



Příloha č. 1: Specifikace Zboží 

Smluvní zastoupeni zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 
PPE.CZ s.r.o., Nádražni 3113/128, 702 00 Ostrava - Moravská Ost rava 
Kontaktní osoba:    I www.ppe.cz I Strana 1 (celkem 1) 



..........  
Úhlopřičkll dis le'e 

RozH~enl displife 
Typ di~ re·e 

PtOCf'SOt 

Počet ·ader rocesoru 
lntem•pamH 
Typ pamitl 

Ootrační oaměť 

Frekvence pamiti 
Bluetooth 

Wi·fi 

C:tečka otiskC prstů 
I Výstupy na ll'xterni monitory 

USS 2.0konekto 

US83.0/3.1 
Numerk:ká klávesnice-

Podsvic~á klávesnice 
C:tKka paměťových karet 
Hmotnost 

zaruh 
Operačnl svstl!m 

Kompatibilní ufíteni od vVrotx:e notebooku 

Re likovane oortv 1 romonltof'V 
Re lilc.ovanl! port USB 

Re likovarn! oortv datové 
R~plikované porty audio 

Stotnf polftal  

Procesor 

Počet ader Ofocesoru 

Interní paměť 

Tvo Dametl 

Operační paměť 

Fr~kv~nce aměti 

Bluetootl\ 

Wi·fl 
Výstupy na externí monitory 

U582.0konektorv 

USB3.0 3.1 
Hmotnost 

za ruka 

Periferie 

tt~čka paměťových karet 

O titk.imethanika 
Maxim.ilni ' kon zdr ·e 
Komp1ktni skřiň s rozměry 

Ůhlopfk:ka disple'e 

Rozliš~ni displf'ifo 

Typdls ~~·e 

Dobaodezvv 

PozOf'ovaci ůhly horizontálně/vertikál~ 

Výlkově stavite lný s moinosti n i klonu 

S možnosti přetíčet z vodor011ně dosvlslě olohy (pivot 

R~ lill:ované porty USB 

Pnpo'e ní pomoci 

Podsvíceni 

Propo·ovacik abel s PC di itálni přenos signálu včetně zvuku 

Multifunkční zalítení s b.lrevným automatickým oboustranným 

lase!_ovjm tiskem funkce kopirk a skeneru 

Maximální rozU!eni tisku 

ftvchlost čerMho I bar~n~ho tisku 
AutomatickY oboustranný tisk 

Rozhraní oro oiloolení ufizenl 

nskprvnistranv 
Hardw arovt' rozli~~ní sk.~neru 

Molno•t skenov.iní na plochtm 'keneru 

AutomatickY oodavaé sk~neru 

Dot kový O'lládad disple · 

Velikost papiru 

l:ernobilá laseroví tiskárna formátu A4 

Muimílní rozl!lení tfsku 

Rychlost tfsku 
Automatitkv oboustrann · tisk 

ftozhrani pro piipojenl zatízenl 

nskorvnlstranv 
V~líkCKt inte rované paměti 

Rodifeni paměti prostft'dnict'llm hret 

min.lS,6" 

min. Fu ll HO 1920xl080 

matnV 
min. počet bod~ v CPU ~nchmarku 4717 
min.2 

kapacita min. 256GB 
SSO s podporou TPM 

velikost min. 8GB 

min. 2133 MHZ 

I podpora standardů alespoň: a, ac, b, 11. n 

HOMI a VGA O·Sub 
min. lx 

min. Jx 

mu.2klt 
min. 3roky 

jakýkoliv poufitelnY pro Campus licenci 

min. 2x HOMI•lx Ois lavPort 
min. 2K USB 2.0.;. 3x USS 3.0 

min. b: Gi abit Ethernet 

min. b audio výstup (jaci: 3.5 

min. poč~t bodU v CPU ~nchmark.u 7450 

min. 4 

kapacita min. 256GB 

SSD s orou TPM 

velikost min. 8GB 

min, 2400 MHZ 

oodoora standardU ai~_!P!>ň: b4_n 
HOMI a VGA D·Sub 

mln.4x 

m in. 2x na plednim l)ane1u 

maK.45 k 

min. 3 roky 

USB kl.ivesnke a m I 
ano 
alescoň OVD·RW mechanika 

ma•.180W 
Y'f!ka max. 294Cll\. lil'ka max. 93tm. hloubi!: a mal(. 315cm 

mln. 2r 
min. 1680xlOSO Při 60Hz 
TN 

max .5ms 

170/160 stupňU 

min. 2x use 2.0 • 2x use 3.0 

LEO 

2400x6000PI 

min. 30 stran za minutu 

ano 
min. Ethernet RJ-45, WiFi, USB 2.0 USB host 

max.f)o l Ss 

min. 1200 K 2400 OPl 

ano s kaoatitou min. 50 UstU 
a no s úhlopfičkou min. 12 cm 

A4 

1200:c12000PI 
min. 38 stri:ln za minutu 

min. Ethe-rnet RJ-4S WIFI USB 2.0 

max.oo7s 

min. 128MB 

min. 2GB 

ano - min. 50, SOHC 

Výrobce J modftl: 

Cena bet DPH ta ks: 

Výrobce I model: 

Param~try: 

Cena bet DPH u ks: 

Vjrobcel model: 

Parametry: 

Cf'na bel DPH ta ks: 

Wtotx:el modt-1: 

Parametry: 

Cena b~z OPH za h: 

Výrobc~ I model: 

Parametry-

Ce na bez OPH za ks: 

Výrobce I model: 

Param~try: 

Cena bel DPH ta ks: 

Df'll Vostro 5568 

15.6" 1920xl080, AntiG!are Mat~ disolef) 

Full HO 1920xl080 
matnÝ 

I počet bod U v CPU Bf'nchmarku 4717 

2S6SSO 

SSO s POdPOrou TPM 
8GB 

2133MHz 

IPDdpo ra standardU alespOň: a. ac, b. J;!, n 

HOMI, VGA 

ono 
1.98kg 
3roky 

Windows 10 PRO 

 

Oell dok011ad stanice 03100 USB 3 .0 

2K HOMJ lx OisplayPort 

2x uss2.0 3K use 3.0 
lx Gi abit Ethern~t 

haudio 

 

Lenovo V520S.081Kl SFF 

Intel• Core iS-7400 Processor (6M Cache, up to 3.50 GHz), 

l oočet bodů v CPU Benctamarku 7450 

2S6GBSSO 

SSO s podporou TPM 

8G8 

2400MHt 

ac b,g,n 

HOMI VGA 

4.Skg 
3rokv 

USB klív~snic.e a myš 

DVDtRW SATA 1.5Gb s 
180W 
89mm x 290.Smm K 343.5-mm 

č 

AOC J227SPWQU 

". 
1920x1080 
IPS 

4m• 

1781178 

4~ use 2.oNss 3 .o. 
O·Sub, OV1, Ois lay Port, HOM I 

LEO 
Display Port kaPel, audio ka~l. use 3.0 kabel, nap. kabel 

 

Brotl\~r MFC·l 8900COW 

24{)())(6000PI 

31 stran za minutu 

m in. Ethernet RJ-45 WiF i. use 2.0 use host 

P015s 

1200 K 2400 OPl 

a no s kapacitou 50 listů 

ano s ůhJooříčk.ou 12 6 cm 

A4 

 

Samsung SL-M38200W 

Ano 
1200x12000PI 
38 strlmin 

l an, Wifi, USB 2.0 

6,5s 

128 
 



Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů 

 

Prodávající analogicky v souladu s ustanovením§ 105 Zákona o zadávání veřejných zakázek prohlašuje následující: 

Zboží nebude plněno prostřednictvím poddodavatelů. 

Smluvní zastoupení zadavatele ve věcech veřejné zakázky: 

I Strana 1 (celkem 1) PPE.CZ s.r.o., Nádražní 3113/128, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba:     I www.ppe.cz 



" 




